

סיור בסידור - חלק ב'

<p>שער המועדים</p> <p>סדר הלל לראש חודש ולהגים חודש אלול ועשרת ימי תשובה ראש השנה יום הכיפורים סוכות שמחת תורה חנוכה ט"ו בשבט פורים פסח ספירת העומר יום הזיכרון לשואה ולגבורה יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ופעולות האיבה יום העצמאות שבועות ימי צום ואבל</p> <p>שער מעגל החיים</p> <p>ברכות הנישואין סדר ברית מילה סדר פדיון הבן אבלות</p>	<p>שער היום</p> <p>תפילת שחרית</p> <p>- ברכות השחר - פסוקי דזמרא - קריאת שמע וברכותיה - תפילת העמידה - קריאת התורה - סיום התפילה</p> <p>ברכות</p> <p>- ברכות הנהנין - ברכות שבת, הוריה ובקשה - ברכות המצוות - תפילת מנחה - תפילת ערבית - קריאת שמע על המיטה</p> <p>שער השבת</p> <p>הדלקת נרות קבלת שבת סדר ליל שבת תפילת יום השבת קידוש ליום השבת זמירות לשבת סדר הברלה</p>
--	--

4

שער השבת

בתפילות השבת אפשר לראות מעין "מסלול" שעוברים בו בין סוגים מגוונים של ברכות, תפילות ופיוטים. בתוכן העניינים של הסידור, תוכלו למצוא ביטוי למסלול הזה. עברו בקצרה ב"מסלול" השבת, קראו את הכותרות בלבד והעתיקו אותן למחברתכם.



1 הדלקת נרות

ברוך אתה ה', אלהינו מלך העולם, אשר קדשנו במצוותיו וצונו להדליק נר של שבת.

מש"נה

בתפילות השבת באים לידי ביטוי הנושאים האלה: **קדושת השבת**, **שביתה ממלאכה**, **היותה של השבת "אות" (סימן) לברית בין אלוהים ועם ישראל**, **שמירת השבת**, **השבת בבריאת העולם**.

בחרו 4 קטעי תפילה, ומצאו אילו מהנושאים הנזכרים באים בהם לידי ביטוי. שרטטו במחברתכם טבלה לפי הדוגמה, וכתבו בה את שם התפילה, את הנושאים הבאים בה לידי ביטוי ואת המשפטים העיקריים מהתפילה המבטאים את הנושא.

לדוגמה:

התפילה	הנושא	ציטוט
קידוש ליום השבת	השבת כאלה	"אלה היא לצולמ"

שימו לב: כמה מהנושאים מופיעים בכמה תפילות.

2 קבלת שבת

לכה דודי לקראת פלה, פני שבת נקבלה. שמור וזכור בדבור אחר, השמיענו אל המיחד.

3 קידוש ליל שבת

בלחש ויהי ערב ויהי בקר. יום הששי. ויכלו השמים והארץ וכל צבאם: ויכל אלהים ביום השביעי מלאכתו אשר עשה, וישבת ביום השביעי מכל מלאכתו אשר עשה: ויברך אלהים את יום השביעי וימדרש אתו.

7 סדר הברלה

ברוך אתה ה' אלהינו מלך העולם, המבדיל בין קדש לחל, בין אור לחשך, ובין ישראל לעמים, ובין יום השביעי לששת ימי המעשה.

6 זמירות לשבת

כי אשמרה שבת אל ישמרני, אות היא לעולמי עד בינו ובניני.

5 קידוש ליום השבת

ושמרו בני ישראל את השבת, לעשות את השבת לדרתם, ברית עולם. ביני ובין בני ישראל אות היא לעולם, כי ששת ימים עשה ה' את השמים ואת הארץ, וביום השביעי שבת וינפש.

4 תפילת יום השבת

ישמח משה במתנת חלקו [...]. בעמדו לפניך על הר סיני. ושני לחות אבנים הוריד בידו. וכתוב בהם שמירת שבת.